ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г.РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

03.11.2023                                        г.Рассказово                                        №  282

Об итогах проведения конкурса детского творчества и безопасности дорожного
движения среди воспитанников и обучающихся образовательных организаций
города «Дорога глазами детей»

В соответствии с приказом отдела образования администрации города от
09.10.2023 года №22 «О проведении конкурса детского творчества и
безопасности дорожного движения среди воспитанников и обучающихся
образовательных организаций города «Дорога глазами детей» в период с
09.10.2023 года по 26.10.2023 прошел муниципальный этап Конкурса.

На основании решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Наградить грамотами победителей и призеров Конкурса:
Номинация «Волшебная кисть»:
возрастная категория 5-6 лет

2 место –

Старков Даниил, воспитанник МБДОУ «Детский сад №5 «Сказка»
(педагог Юмашева Антонина Михайловна);

Орлова Алиса, воспитанница МБДОУ «Детский сад №5 «Сказка» (педагог
Юмашева Антонина Михайловна);

3 место –

Князян Кристина, воспитанница МБДОУ «Детский сад №3 «Солнышко»
(педагог Верещагина Наталия Николаевна);

Черкинская Александра, воспитанница МБДОУ «Детский сад №4
«Улыбка» (педагог Измайлова Равза Маиновна).

Возрастная категория 7-10 лет:
1 место – Старцева Эвелина, воспитанница МБУ ДО ДДТ (педагог

Середина Дарья Александровна);

2 место –

Кузнецова Виктория, обучающаяся МБОУ СОШ №3 (педагог Чистякова
Наталия Викторовна);

Трунова Анастасия, обучающаяся МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех»
(педагог Сафронова Лилия Витальевна);

Валетова Ариадна, воспитанница МБУ ДО ДДТ (педагог Середина Дарья
Александровна);

Шатилова Софья, воспитанница МБУ ДО СЮТ (педагог Сафронова Лилия
Витальевна);

3 место –

Савушкин Артем, обучающийся МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех» (педагог
Худякова Мария Андреевна);

Стоволосов Владислав, обучающийся МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех»
(педагог Худякова Мария Андреевна);

Казарова Виктория, обучающаяся МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех»
(педагог Худякова Мария Андреевна);

 Сорокин Семён, обучающийся МБОУ СОШ №4 (педагог Орлова Светлана
Викторовна);

Полянская Алина, обучающаяся МБОУ СОШ №3 (педагог Шанина Елена
Николаевна);

Рупасова Елизавета, обучающаяся МБОУ СОШ №3 (Шанина Елена
Николаевна).

Возрастная категория 11-14 лет

1 место – Сучков Руслан, воспитанник МБУ ДО ДДТ (педагог Ломова
Елена Анатольевна);

2 место – Кузнецова Маргарита, воспитанница МБУ ДО ДДТ (педагог
Середина Дарья Александровна);

3 место – Домнышев Илья, обучающийся МБОУ СОШ №3 (педагог

Чистякова Наталия Викторовна).

Номинация «Умелые ручки»

Возрастная категория 5-6 лет

1 место –

Кобзева Анастасия, воспитанница МБДОУ «Детский сад №8 «Теремок»
(педагог Фатеева Елена Сергеевна);

 Ильичёва Мария, обучающаяся МБОУ СОШ №3 (Шанина Елена
Николаевна);

2 место –

Толстова Арина, воспитанница МБДОУ «Детский сад №7 «Золушка»

(педагог Карякина Татьяна Николаевна);
Тарасова Варвара, воспитанница МБДОУ «Детский сад №7 «Золушка»

(педагог Новгородова Вера Павловна);
3 место – Хазин Даниил, воспитанник МБДОУ «Детский сад №5 «Сказка»

(педагог Антонова Надежда Николаевна);
Возрастная категория 7-10 лет:
1 место – Ворожейкина Анастасия, обучающийся МБОУ СОШ №3

(педагог Першина Маргарита Васильевна);
2 место – Косарев Артем, обучающийся МАОУ СОШ №5 «Центр Ин Тех»

(педагог Беляева Екатерина Алексеевна);
3 место – Селютина Злата, воспитанница МБУ ДО СЮТ (педагог

Кривенцева Надежда Владимировна).
Возрастная категория 11-14 лет

1 место – Гришин Илья, обучающийся МБОУ СОШ №3 (педагог Рожнова
Мария Ивановна);

2 место – Линкер Александра, обучающаяся МАОУ СОШ №5 «Центр
ИнТех» (педагог Рысцова Ирина Александровна);

3 место –

Толстов Степан, обучающийся МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех» (педагог
Замотаева Ирина Дмитриевна);

Чепурнов Станислав, обучающийся МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех»

(Замотаева Ирина Дмитриевна).

Номинация «Золотое перо»

Возрастная категория 5-6 лет

Дипломом за участие наградить воспитанницу МБДОУ «Детский сад №7
«Золушка» - Баранову Анастасию.

2 место –

Казакова Таисия, воспитанница МБДОУ «Детский сад №8 «Теремок»
(Дякина Татьяна Викторовна);

Потапова Алина, воспитанница МБДОУ «Детский сад №1 «Звездочка»
(педагог Толстова Ирина Евгеньевна).

Возрастная категория 7-10 лет

1 место – Селюн Софья, обучающаяся МБОУ СОШ №4 (педагог

Максимова Ирина Владимировна);
2 место – Загузова Ульяна, обучающаяся МБОУ СОШ №4 (педагог

Максимова Ирина Владимировна);
3 место – Никулина Василина, обучающаяся МБОУ СОШ №4 (педагог

Максимова Ирина Владимировна).
Возрастная категория 11-14 лет:
1 место – Даньшина Варвара, обучающаяся МБОУ СОШ №3 (Шатская

Ольга Николаевна);
3 место – Баранова Мария, обучающаяся МБОУ СОШ №4 (педагог

Шуваева Наталия Валериевна);
3 место – Белова Дарья, обучающаяся МБОУ СОШ №3 (педагог Чудина

Светлана Алексеевна).
2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего

специалиста отдела образования администрации города О.А. Ольшанскую.

Заместитель начальника отдела                                                    И.Н. Лунева